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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66729206D

2. Data e Regjistrimit 29/05/2026
3. Emri i Subjektit HSC development
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Rruga Lef Sallata, Pallati Union Progres Nr.24,  
Dyqani N4 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim arkitektonik, studime urbanistike dhe plane të 
detajuara vendore. Projektim i të gjitha kategorive të 
objekteve, përfshirë projektim interierësh, peizazhi, sistemim 
gjelbërimi, lulishte dhe parqe, si dhe vepra me rëndësi të 
veçantë. Projektim i strukturave të zakonshme si betonarme, 
muraturë (tullë, gur, beton) dhe çelik. Projektim i strukturave 
me shkallë të lartë vështirësie, si dhe projektim rrugësh dhe 
urash. Shërbime konsulence, përgatitje preventivash, tregtim 
dhe import–eksport materialesh të ndryshme, kërkime, 
vlerësime mjedisore dhe financiare, punime topografike, 
punime dixhitalizimi, si dhe projektim i sistemeve kundër 
zjarrit. Studime dhe projektime gjeologo-inxhinierike dhe 
hidrogjeologjike. Zbatim punimesh ndërtimi, mbikëqyrje 
punimesh dhe kolaudim punimesh. Shitje dhe blerje pasurish 
të paluajtshme. Zhvillim i pasurive të paluajtshme dhe 
investime në ndërtim. Ndërtim objektesh dhe zhvillim 
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projektesh ndërtimi. 

Hektor Canaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 05/05/2026 Deri: 05/05/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Hektor Canaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HSC development
E-Mail: hektor.hsc@gmail.com  
Telefon: 0692886253  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )

Regjistrimi Fillestar: CN-609445-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB068162-252D-4453-87E0-19E6D107F507
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FE76FC-CAA8-4AA3-AA67-2DFF43A454DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FE76FC-CAA8-4AA3-AA67-2DFF43A454DD

